
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Szeged, Maďarsko  

10. 11. – 12. 11. 2025 

 

 

Obchodní teplárenská mise 
do Maďarska 2025 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Obchodní teplárenská mise do Maďarska 2025 
10. 11. – 12. 11. 2025 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Maďarsko zve české firmy k účasti na 

podnikatelské misi zaměřené na teplárenský průmysl. 

Mise se uskuteční u příležitosti každoročního sněmu maďarského Svazu 

dodavatelů dálkového tepla (Matászsz), který pořádá odbornou 

konferenci pro zástupce z celého oboru. Letošní ročník se koná ve 

městě Szeged. 

Program zahrnuje odborné přednášky, kulaté stoly i možnost firemní 

prezentace ve formě malého stánku (v omezeném počtu). Účastníci mise 

si mohou zvolit mezi osobní účastí bez prezentace nebo doporučovanou 

variantou s vlastním stánkem. Přestávky a galavečeře nabídnou ideální 

prostor pro networking. 

Součástí programu bude slavnostní podpis memoranda o spolupráci 

mezi Teplárenským sdružením ČR a svazem Matászsz za přítomnosti 

jejich vedení. 

Konference bude zahájena mezinárodním přehledem, na který naváže 

diskuze k aktuálním otázkám evropského dálkového vytápění. Všechny 

přednášky budou simultánně tlumočeny. Druhý den nabídne příklady 

dobré praxe od členů svazu a následně vystoupí vládní a svazoví 

zástupci. Závěr konference obstará domácí panelová diskuze. 

Na poslední den je plánována odborná exkurze. 

 

Cíle podnikatelské mise 

— Cílem mise je představit české společnosti klíčovým aktérům maďarského teplárenského sektoru 

– mezi ně patří zástupci svazu, dodavatelé služeb a řešení pro dálkové vytápění i představitelé 

veřejné správy. 

— Získání aktuálního přehledu o maďarském trhu a jeho potřebách – účastníci mise budou mít 

možnost seznámit se s trendy, výzvami i konkrétní poptávkou v rámci maďarského teplárenství. 

 

 

 

 



Obchodní teplárenská mise do Maďarska 2025 
10. 11. – 12. 11. 2025 

 

 

Obchodní příležitosti pro české firmy: 

— Mise je vhodná pro společnosti z odvětví energetiky, které nabízí řešení pro teplárenství.  

• Rozvoj infrastruktury 

• Dodávky potrubí pro dálkové vytápění 

• Digitalizace 

• Poradenství 

• Průmyslové celky 

• Kotle pro biomasu 

 

Předběžný program 

Program mise vychází z oficiálního programu konference.  

— 9. 11. 2025   

Příjezd na místo, ubytování, instalace stánků 

— 10. 11. 2025  

Účast na konferenci, jednání s firmami 

— 11. 11. 2025  

Účast na konferenci a na galavečeři 

— 12. 11. 2025  

Fakultativní exkurze s členy asociace, odjezd domů 

 

Pro vystavující firmy je možná instalace stánku od 9. 11. 2025 od 11.00. Demontáž stánku je možná 

12. 11. v ranních hodinách. 

 

Formy účasti 

Osobní účast včetně stánku – 4 m2 

— Zahrnuje registrační poplatek jedné osoby na konferenci, včetně galavečeře, obědů, večeří, 

přestávek na kávu a exkurze. Dále 4 m2 stánek včetně stěn, stolu a 2 židlí, infopultu, osvětlení, 

nápisu s označením názvu společnosti.  

— Větší balíček elektřiny, televizi, stojan na katalogy, poličky, atp. je možno doobjednat za poplatek.   

— V závislosti na dostupnosti volného místa jsou dále k dispozici stánky o velikosti: 9 m2, 12 m2,  

15 m2, 16 m2 a 20 m2. Cena se odvíjí od m2.  

— Částka nezahrnuje poplatky za dopravu a ubytování, které je možné rezervovat samostatně,  

s využitím slevového kuponu MATASZSZ.  



Obchodní teplárenská mise do Maďarska 2025 
10. 11. – 12. 11. 2025 

 

 

— Další osobu lze registrovat za 23 500 Kč + DPH. 

 

— Cena: 52 500 Kč bez DPH 

 

 

Osobní účast včetně stánku – 6 m2 

— Zahrnuje registrační poplatek jedné osoby na konferenci, včetně galavečeře, obědů, večeří,  

přestávek na kávu a exkurze. Dále 6 m2 stánek včetně stěn, stolu a 2 židlí, infopultu, osvětlení, 

nápisu s označením názvu společnosti.   

— Větší balíček elektřiny, televizi, stojan na katalogy, poličky, atp. je možno doobjednat za poplatek. 

— V závislosti na dostupnosti volného místa jsou dále k dispozici stánky o velikosti: 9 m2, 12 m2,  

15 m2, 16 m2 a 20 m2. Cena se odvíjí od m2.  

— Částka nezahrnuje poplatky za dopravu a ubytování, které je možné rezervovat samostatně,  

s využitím slevového kuponu MATASZSZ.  

— Další osobu lze registrovat za 23 500 Kč + DPH. 

 

— Cena: 62 500 Kč bez DPH 

 

 

Osobní účast bez stánku pro 1 osobu 

— Osobní účast bez stánku pro 1 osobu 

— Zahrnuje registrační poplatek jedné osoby, včetně účasti na galavečeři, obědů, večeří, přestávek 

na kávu a exkurze. Částka zahrnuje organizaci až 5 obchodních schůzek s účastníky.  

— Částka nezahrnuje poplatky za dopravu a ubytování, které je možné rezervovat samostatně,  

s využitím slevového kuponu MATASZSZ. 

 

— Cena: 34 000 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obchodní teplárenská mise do Maďarska 2025 
10. 11. – 12. 11. 2025 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 13. 6. 2025 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 30. 6. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 30. 9. 2025 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 13. 6. 2025. 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Petr Buchtyar 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

 

mob.: +420 778 733 487 

e-mail: petr.buchtyar@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Dora Egressy 

CzechTrade Maďarsko 

 
1064 Budapest, Rózsa utca 61. Maďarsko 

 

tel.: +3630 2445762 

mob.: +3630 2445762 

e-mail: dora.egressy@czechtrade.cz 

 



Obchodní teplárenská mise do Maďarska 2025 
10. 11. – 12. 11. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast na stánku 4 m2 (52 500 Kč bez DPH) 

 Osobní účast na stánku 6 m2 (62 500 Kč bez DPH) 

 Další zástupce firmy na stánku (23 500 Kč bez DPH) 

 Osobní účast bez stánku (34 000 Kč bez DPH) 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

petr.buchtyar@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


